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krzewy Głóg K6
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K6

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Crataegus, czyli głóg to bardzo atrakcyjny, gęsty krzew o ciernistych, zdrewniałych gałęziach. Świetnie sprawdza się jako pięknie uformowany, ciernisty żywopłot otulony mnóstwem drobnych, białych kwiatków zebranych w puszyste kwiatostany. Kwiaty głogu przypominają drobne, zwiewne obłoki osadzone pomiędzy liśćmi, przez co wspaniale rozświetlają ogród wielobarwnymi refleksami odbitych promieni słonecznych.
   Jesienią, gdy inne rośliny przygotowują się do zimowego snu głóg obsypuje się mnóstwem intensywnie czerwonych, pięknych owoców. Wspaniale wybarwione korale dekorują niezwykle ozdobne liście, które po lecie oblewają się złocisto-czerwonym rumieńcem. Dzięki temu głóg fantastycznie rozświetla i ożywia ogród dodając mu niespotykanego blasku oraz hipnotyzującego klimatu. 

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: dekoracyjny krzew o zdrewniałych ciernistych gałęziach należący do rodziny różowatych, rząd różowce.

Zastosowanie: atrakcyjny krzew polecany na ciernisty, bardzo gęsty żywopłot skutecznie uniemożliwiający przedostanie się zarówno ludzi, jak i zwierząt. Głóg świetnie nadaje się do uprawy pojemnikowej. Piękna dekoracja ogrodów przydomowych, parków oraz przestrzeni miejskich. Doskonale wygląda posadzony w barwnych kompozycjach, a także pojedynczo jako gęsty, pięknie uformowany krzew.

Wielkość: głóg dorasta do 2-5m wysokości i 3-4m szerokości.

Kwiaty: drobne, białe, miododajne kwiatki zebrane w okazałe podbaldachy.

Kwitnienie: od maja do czerwca.

Owoce: pojawiające się od sierpnia do października kuliste, jednopestkowe jagody w kolorze od jasnokoralowego do ciemnobrunatnego.

Liście: eliptyczne, klapowe w kolorze ciemnozielonym, brzegi głęboko wcięte.

Pokrój: nieregularny, szeroki, gęsty.

Stanowisko: crataegus lubi stanowiska dobrze oświetlone i słoneczne, jednak toleruje również półcień oraz cień.

Warunki glebowe: głóg najlepiej czuje się na ziemi średnio żyznej, umiarkowanie wilgotnej, piaszczystej lub gliniastej. Dobrze rośnie również na typowej ziemi ogrodowej.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Głóg charakteryzuje się bardzo silnym wzrostem, dzięki czemu w krótkim czasie wspaniale ozdobi mało atrakcyjne miejsca.

Głóg bardzo dobrze znosi cięcie, dzięki czemu można go dowolnie przycinać i formować. Dzięki cięciu roślina zagęszcza się.

Ciekawostką jest, że w średniowieczu głóg symbolizował nadzieję i ostrożność.

 

PRZEPIS DNIA

Zupa z głogu

Składniki: 400 gram świeżych owoców głogu, szklanka czerwonego wytrawnego wina, sok i otarta skórka z cytryny, szczypta soli, 1-2 łyżki cukru, 6 szklanek wody, 2 łyżki mąki, łyżka masła, 4-5 kromek bułki.

Przygotowanie: Owoce głogu umyć (suszone moczyć przez 48 godzin i gotować w tej samej wodzie), usunąć szypułki. Zagotować wodę, wsypać owoce i otartą skórkę z cytryny, gotować 40-60 minut. Miękkie przetrzeć przez sito, zagotować. Dwie łyżki mąki pszennej rozkłócić w 1/2 szklanki wody, wlać do zupy i mieszając zagotować. Doprawić do smaku solą, cukrem i sokiem z cytryny, wlać wino, wymieszać i podgrzać. Bułkę pokroić w drobną kostkę. Na patelni stopić

masło i zarumienić na nim bułkę. Zupę podawać z grzankami. 

Przez żołądek do serca! Smacznego!
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.

Crataegus
ciernisty krzew

ozdobny krzew
krzew o ozdobnych owocach

krzew o ozdobnych kwiatach
krzew z jadalnymi owocami

szt.
Nowy
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